
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No. 

17 

11 

15 

23 

13 

10 

14 

8 

12 

ク

クク

ク ク

クク

ク ク

クク

ク  

EX市市市  

EJレ レレ レ 

EJレ レレ レ 

EXレ レレ レ 

EJレ レレ レ 

EJ市市市  

EJレ レレ レ 

EJ市市市  

EJレ レレ レ 

PIC 

1 

1 

2 

1 

3 

1 

4 

2 

5 

名

名名

名名

名名

名  

原原 駿駿 

麻麻 和和 

前原 育育 

松松  隆隆 

小小  翼 

才才 慎慎慎 

上上上 勝勝 

慎一 勝隆  

小小 喜隆 

チ

チチ

チ チ

チチ

チチ

チチ

チ名

名名

名 

RT TAMA 

OGR＆UP RIDERS 

Dune★moto 

DYNAMO&FLEX 

team bsr 

モ モ モ モ モレ 

東東東東東東+粕粕粕粕 

DIABROS 

team bsr 

車

車車

車車

車車

車 

DR-Z400SM 

YZ250F 

CRF450R 

250EXC-F 

250SX-F 

WR250X 

450SMR 

Dモ ト ト トレ 

CRF250R 

Laps 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

Total Time 

8:41.396 

8:41.523 

8:42.363 

8:43.099 

8:51.325 

8:54.688 

9:07.336 

9:15.372 

9:03.635 

差

差差

差  

0.127 

0.967 

1.703 

9.929 

13.292 

25.940 

33.976 

1 Lap 

BestLap 

42.691 

42.506 

42.652 

42.337 

43.192 

42.808 

44.278 

44.578 

47.191 

周周周周周周周周周周周周のののの多多多多いいいい順順順順

2位
位位

位と

とと

と と

とと

と差

差差

差  

0.127 

平

平平

平平

平平

平平

平平

平平

平平

平 

57.584 

ベ

ベベ

ベ ク

クク

ク ベ

ベベ

ベ ク

クク

ク ベ

ベベ

ベ ベ

ベベ

ベ  

42.337 

ベ

ベベ

ベ ク

クク

ク ベ

ベベ

ベ 平

平平

平平

平平

平平

平平

平平

平平

平 

59.097 

ベ

ベベ

ベ ク

クク

ク ベ

ベベ

ベ ク

クク

ク ベ

ベベ

ベ ベ

ベベ

ベ 保

保保

保保

保保

保保

保保

保：

：：

：  

23 - 松松  隆隆 

作作作：  2018/04/15 14:05:36 

計計チレチ  

デデ レ モ デ レ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ト ラ ラ ラ ラ ：  hsr kyushu 

モ モ モモ Sundayレモレ 　 R-1 

予予 

フフ フ フフ B 

レ レレ  (12 周周周) 開開開開  13:49:16 

モ モ レモ モ 右周り (ダ レダ ダ ダ ) 0.695 km 

2018/04/15 13:50 


