モタ ード Sundayレース

R-1

モタ ード・ 右回り (ダートなし ) 0.695 km

ファイナルB

予選

2018/04/15 13:50

レース (12 周回数) 開始時間 13:49:16

Pos.	No.	クラス	PIC	名前	チーム名	車両	Laps	Total Time	差	BestLap
1	17	EX市販車	1	原田 駿介	RT TAMA	DR-Z400SM	12	8:41.396		42.691
2	11	EJレーサー	1	麻生 和暉	OGR & UP RIDERS	YZ250F	12	8:41.523	0.127	42.506
3	15	EJレーサー	2	前田 育稔	Dune★moto	CRF450R	12	8:42.363	0.967	42.652
4	23	EXレーサー	1	松山 隆之	DYNAMO&FLEX	250EXC-F	12	8:43.099	1.703	42.337
5	13	EJレーサー	3	小鹿 翼	team bsr	250SX-F	12	8:51.325	9.929	43.192
6	10	EJ市販車	1	才野 慎一郎	モト・ク ルー	WR250X	12	8:54.688	13.292	42.808
7	14	EJレーサー	4	上入佐 勝久	東開町晴 男達 + 粕屋輪業	450SMR	12	9:07.336	25.940	44.278
8	8	EJ市販車	2	一宅 勝之	DIABROS	Dトラッカー	12	9:15.372	33.976	44.578
9	12	EJレーサー	5	小鹿 喜之	team bsr	CRF250R	11	9:03.635	1 Lap	47.191

ベス <u>トラップ</u> 2位との差 平均時速 ベスト平均時速 ベストラップ 保持者: 0.127 57.584 42.337 59.097 23 - 松山 隆之

計測チーフ ディレクター Orbits

周回数の多い順

www.mylaps.com ライセンス: hsr kyushu

作成日: 2018/04/15 14:05:36